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Duke u bazuar në nenin 38 paragrafi 1.4, të Statutit të Komunës së Gjilanit 
01.nr.16-126211 të datës 06.11.2014, si dhe pas shqyrtimit të Raportit të punës 
të NPL’ Stacioni i Autobusëve” SH.A. në Gjilan, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në 
seancën e jashtëzakonshme të mbajtur më 02.02.2014, miratoi këtë: 
 
 

V E N D I  
PËR AUTRIZIMIN E DREJTORISË PËR ZHVILLIM EKONOMIK 

 
 
 

1. Me këtë vendim Autorizohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik që në 
bashkëpunim me Komisionin Komunal të Aksionarëve të NLP “Stacioni 
i Autobusëve” Sh.A. në Gjilan, të hartoj një Informatë për gjendjen në 
NLP “Stacioni i Autobusëve” në Gjilan,dhe të njëjtën ta sjell për 
shqyrtim në mbledhjen e radhës të Komitetit për Politikë dhe Financa 

 
 

2. Për zbatimin e këtij vendimi obligohet Drejtoria për Zhvillim Ekonomik 
dhe Komisioni Komunal i Aksionarëve në NLP “Stacioni i Autobusëve” 
SH.A. në Gjilan, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesja  
e KK-Gjilan. 

 
 

3. Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së 
Gjilanit. 

 
 
 
01.Nr.   016-134645                            Kryesuesja e Kuvendit, 
Gjilan, më 02.11.2014               _________________ 
                 Valentina Bunjaku-Rexhepi  
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